
 
 

お取引先各位                         令和 2年 3月吉日 

キザス株式会社 

 

 

 

棚卸休業のご案内 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上         

 

 

 

 

 

拝啓 

 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。 

 さて、弊社におきましては誠に勝手ながら、下記日程にて棚卸休業とさせて頂きま

す。 

 期間中は何かとご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご了承頂けますよう宜しくお願い

申し上げます。 

 

敬具 

 

令和 2年 3月 27日（金）通常営業 

※受注最終受付は15:00までとなります。この時間以降のご注文はすべて、 

令和 2年  3月31日（火）以降の出荷となりますのでご了承ください。 

令和 2年 3月 28日（土）定休日 

令和 2年 3月 29日（日）定休日 

令和 2年 3月 30日（月）棚卸休業 

令和 2年 3月 31日（火）通常営業 

 


